
Typ nosníku 

RECTOR

Světlost 

místnosti (m)

Délka nosníku

(bm)

Hmotnost 1 bm 

nosníku

(kg)

Množství 

nosníků  

(bm/m² )

Cena za 1 bm

(Kč bez DPH)

Cena za 1 bm

(Kč s DPH)

RS 111 0,90-2,90 1,00-3,00 15 1,69          181,00 Kč         217,20 Kč 
RS 112 3,00-3,40 3,10-3,50 15 1,69          182,00 Kč         218,40 Kč 
RS 113 3,50-4,20 3,60-4,30 15 1,69          187,00 Kč         224,40 Kč 
RS 114 4,30-4,90 4,40-5,00 15 1,69          198,00 Kč         237,60 Kč 
RS 115 5,00-5,90 5,10-6,00 15 1,69          208,00 Kč         249,60 Kč 
RS 136 5,60-6,60 5,70-6,70 19 1,67          249,00 Kč         298,80 Kč 
RS 138 6,70-9,90 6,80-10,00 20 1,67          286,00 Kč         343,20 Kč 

Předpjaté stropní nosníky RS 110, nebo RS 130 se vyrábí z betonu třídy C 50/60.

Nízka hmotnost stropních nosníků od 15 kg do 20 kg/bm umožňuje montáž bez použití těžké mechanizace.

Osová vzdálenost nosníků je 59 cm (při použití nosníku RS 110) nebo 60 cm (při použití nosníku RS 130).

Uložení nosníku na zdivo je minimálně 5 cm, ocelová výztuž vystupuje z nosníku 8 cm na každé straně.

V nabídce nejširší sortiment stropních nosníků na trhu v rozpětí od 1 m do 10 m po 10 cm.

Nosníky RS 130, stějně jako ostatní speciální nosníky  se vyrábějí na závaznou objednávku v počtu minimálně 20 ks. 

Typ stropní 

vložky RECTOR

Rozměry SV

v x š x l

(mm)

Hmotnost

1 ks SV/1 PAL      

(kg)

Množství SV

na paletě 

(ks)

Množství  

SV/m²

s nosníky

RS110

Množství 

SV/m²

s nosníky

RS130

Cena za 1 ks 

SV

(Kč bez DPH)

Cena za 1 ks 

SV

(Kč s DPH)

RP 12 120x530x250 14/1150 80 8,47 8,33 38,00 Kč         45,60 Kč         
RP 16 160x530x200 14/1000 72 8,47 8,33 33,80 Kč         40,56 Kč         
RP 20 200x530x200 15/900 60 8,47 8,33 39,00 Kč         46,80 Kč         
RP 25 250x530x200 23/1150 48 8,47 8,33 52,00 Kč         62,40 Kč         

Stropní vložky z vibrolisovaného betonu s vysokou pevností bez příměsí popílků.

Optimální tvar, kvalitní povrch a nízka hmotnost stropních vložek, zanamená dokonalé přizpůsobení systemu .

Uzavřené koncové stropní vložky zabraňují zatečení betonu do vložky při betonáži věnců.

Cena prvků stropního systému RECTOR není  konečnou cenou hotového stropu.
Koncové stropní vložky s plným čelem sa nachází na každé paletě za stejnou cenu jako ostatní SV.
Množství palet na 24 t nákladní auto: 24 palet (RP 15, RP 16, RP 20), 20 palet (RP 25, RP 12) a 48 palet (RL 12, RL 16 RL 20).

Kč bez DPH/ks Kč s DPH/ks Kč bez DPH/ks Kč s DPH/ks

Palety (**) 

1000x1000
240,00 Kč       288,00 Kč       216,00 Kč          259,20 Kč   

Hranoly 

60x80x1200
30,00 Kč         36,00 Kč         27,00 Kč            32,40 Kč     

Dodací termín Vám upřesníme při objednávce.

Stropní systém RECTOBETON - Maloobchodník ceník
Ceny platné od 1. ledna 2012, sazba DPH je 20 %. 

Stropní nosníky RECTOR RS

Termín na vrácení palet a hranolů je 120 dní od datumu prodeje.

Stropní vložky (SV) RECTOBETON RP

SPOLEČNĚ SE STAVÍ LÉPE

Záloha na palety a podkladní hranoly

tel. 606 032 713, e-mail: vladislav.mohr@rector.cz

RECTOR Česká republika, organizační složka, Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4, www.rector.cz

tel. 606 032 714, e-mail: libor.mikolasek@rector.cz

Záloha na palety a hranoly (*) Výkupní cena po vrácení

Balení        

(mm)

** Speciální palety jsou použitelné jen pro stropní vložky RECTOBETON.

Amortizace odečtená z prodejní ceny při vrácení palet a podkladních hranolů je 10 %.



Typ nosníku 

RECTOR

Světlost 

místnosti (m)

Délka nosníku

(bm)

Hmotnost 1 bm 

nosníku

(kg)

Množství 

nosníků  

(bm/m² )

Cena za 1 bm

(Kč bez DPH)

Cena za 1 bm

(Kč s DPH)

RS 111 0,90-2,90 1,00-3,00 15 1,69           181,00 Kč         217,20 Kč 
RS 112 3,00-3,40 3,10-3,50 15 1,69           182,00 Kč         218,40 Kč 
RS 113 3,50-4,20 3,60-4,30 15 1,69           187,00 Kč         224,40 Kč 
RS 114 4,30-4,90 4,40-5,00 15 1,69           198,00 Kč         237,60 Kč 
RS 115 5,00-5,90 5,10-6,00 15 1,69           208,00 Kč         249,60 Kč 
RS 136 5,60-6,60 5,70-6,70 19 1,67           249,00 Kč         298,80 Kč 
RS 138 6,70-9,90 6,80-10,00 20 1,67           286,00 Kč         343,20 Kč 

Předpjaté stropní nosníky RS 110, nebo RS 130 se vyrábí z betonu třídy C 50/60.

Nízka hmotnost stropních nosníků od 15 kg do 20 kg/bm umožňuje montáž bez použití těžké mechanizace.

Osová vzdálenost nosníků je 59 cm (při použití nosníku RS 110) nebo 60 cm (při použití nosníku RS 130).

Uložení nosníku na zdivo je minimálně 5 cm, ocelová výztuž vystupuje z nosníku 8 cm na každé straně.

V nabídce nejširší sortiment stropních nosníků na trhu v rozpětí od 1 m do 10 m po 10 cm.

Nosníky RS 130, stějně jako ostatní speciální nosníky  se vyrábějí na závaznou objednávku v počtu minimálně 20 ks. 

Typ stropní 

vložky RECTOR

Rozměry SV

v x š x l

(mm)

Hmotnost

1 ks SV/1 PAL      

(kg)

Množství SV

na paletě 

(ks)

Množství  

SV/m²

s nosníky

RS110

Množství 

SV/m²

s nosníky

RS130

Cena za 1 ks 

SV

(Kč bez DPH)

Cena za 1 ks 

SV

(Kč s DPH)

RL 12 90x540x120 5,4/624 120 1,39 1,38 206,70 Kč        248,04 Kč        
RL 16 130x540x120 6,1/630 100 1,39 1,38 227,90 Kč        273,48 Kč        
RL 20 170x540x120 6,4/498 70 1,39 1,38 238,50 Kč        286,20 Kč        

DRL 12 90x540 0,41/1120 560  -  - 17,50 Kč          21,00 Kč          
DRL 16 130x540 0,55/960 576  -  - 20,70 Kč          24,84 Kč          
DRL 20 170x540 0,63/800 560  -  - 29,70 Kč          35,64 Kč          

Stropní vložky z vysokojakostní dřevoštěpky s unikátními vlastnostmi  (dvakrát únosnější a přitom desetkrát lehčí).
Dvojnásobně rychlejší pokládka proti keraminckým a betonovým vložkám.

Integrované distanční podložky usnadňují pokládku dodatečné výztuže stropu.

Výrazně snižují náklady na dopravu (na jedné paletě 50 - 100 m2 stropů)
Speciální uzavírací prvky (dekl) zabraňují zatečení betonu během betonáže věnců.

Cena prvků stropního systému RECTOR není  konečnou cenou hotového stropu.
Koncové stropní vložky s plným čelem sa nachází na každé paletě za stejnou cenu jako ostatní SV.
Množství palet na 24 t nákladní auto: 24 palet (RP 15, RP 16, RP 20), 20 palet (RP 25, RP 12) a 48 palet (RL 12, RL 16 RL 20).

Kč bez DPH/ks Kč s DPH/ks Kč bez DPH/ks Kč s DPH/ks

Hranoly 

60x80x1200
30,00 Kč          36,00 Kč          27,00 Kč              32,40 Kč      

**Amortizace odečtená z prodejní ceny při vrácení palet a podkladních hranolů je 10 %.

RECTOR Česká republika, organizační složka, Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4, www.rector.cz

tel. 606 032 714, e-mail: libor.mikolasek@rector.cz

tel. 606 032 713, e-mail: vladislav.mohr@rector.cz

Stropní vložky (SV) RECTOLIGHT RL

Záloha na palety a podkladní hranoly

Balení        

(mm)

Záloha na palety a hranoly (*) Výkupní cena po vrácení

Palety jsou součástí dodávky a jsou nevratné

Stropní systém RECTOLIGHT - Maloobchodník ceník
Ceny platné od 1. ledna 2012, sazba DPH je 20 %. 

SPOLEČNĚ SE STAVÍ LÉPE

Stropní nosníky RECTOR RS

Dodací termín Vám upřesníme při objednávce.


